归属于上市公司普通股股东 56,569,799.39 46,934,144.83 44,903,994.42 25.98% 40,185,795.40 40,185,795.40

北京银信长远科技股份有限公司 2014 年年度报告摘要

2

的扣除非经常性损益后的净

利润（元）

经营活动产生的现金流量净

额（元）
-19,452,418.49 34,099,034.47 34,099,034.47 -157.05% 29,026,949.19 29,026,949.19

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
-0.0871 0.2842 0.2842 -130.65% 0.3628 0.3628

基本每股收益（元/股） 0.27 0.22 0.21 28.57% 0.19 0.19

稀释每股收益（元/股） 0.27 0.22 0.21 28.57% 0.19 0.19

加权平均净资产收益率 15.37% 14.05% 13.48% 1.89% 13.26% 13.26%

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率
15.06% 13.96% 13.30% 1.76% 13.25% 13.25%

 2014 年末
2013 年末

本年末比上年

末增减
2012 年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

期末总股本（股） 223,440,500.00 120,000,000.00 120,000,000.00 86.20% 80,000,000.00 80,000,000.00

资产总额（元） 524,589,275.14 445,255,271.45 445,255,271.45 17.82% 410,154,968.15 410,154,968.15

负债总额（元） 124,854,503.20 90,564,937.50 92,595,087.91 34.84% 90,675,441.42 90,675,441.42

归属于上市公司普通股股东

的所有者权益（元）
399,734,771.94 354,690,333.95 352,660,183.54 13.35% 319,479,526.73 319,479,526.73

归属于上市公司普通股股东

的每股净资产（元/股）
1.7890 2.9558 2.9388 -39.12% 3.9935 3.9935

资产负债率 23.80% 20.34% 20.80% 3.00% 22.11% 22.11%

3、股本结构及股东情况

（1）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,200,000 66.00%   63,360,000 -89,824,300 -26,464,300 52,735,700 23.60%

3、其他内资持股 79,200,000 66.00%   63,360,000 -89,824,300 -26,464,300 52,735,700 23.60%

其中：境内法人持股 18,720,000 15.60%   14,976,000 -33,696,000 -18,720,000

   境内自然人持股 60,480,000 50.40%   48,384,000 -56,128,300 -7,744,300 52,735,700 23.60%

二、无限售条件股份 40,800,000 34.00%   32,640,000 97,264,800 129,904,800 170,704,800 76.40%

1、人民币普通股 40,800,000 34.00%   32,640,000 97,264,800 129,904,800 170,704,800 76.40%

三、股份总数 120,000,000 100.00%   96,000,000 7,440,500 103,440,500 223,440,500 100.00%

（2）前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数 11,455 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 10,859

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量
持有有限售条件

的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

北京银信长远科技股份有限公司 2014 年年度报告摘要

3

詹立雄 境内自然人 27.03% 60,393,600 45,295,200 质押 21,600,000

曾丹 境内自然人 9.64% 21,540,400 0

中国工商银行－

上投摩根内需动

力股票型证券投

资基金

 2.90% 6,481,465 0

中国工商银行－

嘉实策略增长混

合型证券投资基

金

 2.14% 4,779,879 0

中国工商银行－

浦银安盛价值成

长股票型证券投

资基金

 1.79% 4,010,553 0

中国工商银行股

份有限公司－汇

添富移动互联股

票型证券投资基

金

 1.57% 3,498,758 0

新余燕园投资管

理有限公司
 1.49% 3,336,000 0

中国建设银行－

上投摩根双息平

衡混合型证券投

资基金

 1.37% 3,068,783 0

招商银行股份有